
 

Virkattu käsilaukku Onni-ontelokuteesta 

Valmiin kassin mitat: korkeus (suljettuna) n. 20 cm, leveys n. 22 cm, läpän korkeus n. 16 cm, hihnan pituus 

n. 140 cm 

Lanka: Lankamaailma Onni-ontelokude (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 500 g = n. 120 m) 

Langanmenekki: n. 400 g luonnonvalkoista (02) tai mustaa (20)  

Tarvikkeet: virkkuukoukku 7 mm tai käsialan mukaan, päättelyneula, nappi tai jokin muu vastaava kiinnitin 

läpän kiinnitystä varten (vaihtoehtoinen) 

Virkkuutiheys: 9 ks = 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos virkkaat liian tiukkaa, vaihda paksumpaan virkkuukoukkuun. Jos virkkaat liian 

löysää, vaihda ohuempaan virkkuukoukkuun. 

 

Ohjeesta 

Laukku virkataan alhaalta ylös kiinteillä silmukoilla, ensin spiraalina ja sitten läppä tasovirkkauksena. Hihna 

virkataan samalla tavoin kuin laukun aloitus. Hihnan päät pujotetaan laukun sivuihin virkatuista rei’istä läpi 

laukun sisäpuolelle ja ommellaan/virkataan yhteen. Halutessasi voit tehdä laukkuun nappikiinnityksen. 

Selitykset: krs = kerros, ps = piilosilmukka, kjs = ketjusilmukka, ks = kiinteä silmukka 

https://www.lankamaailma.fi/Onni-ontelokude-500g-Lankamaai/ekauppa/pLVONNI/
https://www.lankamaailma.fi/Virkkuukoukut/ekauppa/g205/?search_group=205


Laukku 

Aloitus 

Tee aloitussilmukka ja katso, että häntälankaa jää vähintään 60 cm. *Kiepauta häntälanka etukautta koukulle 

(= 2 lenkkiä koukulla), ota rullalta tuleva lanka koukulle ja vedä kahden lenkin läpi*. Toista *–*, kunnes työssä on 

15 s. Jatka virkkaamista spiraalina. 

1. krs: virkkaa 1 kjs, 14 ks aloituksen reunaa pitkin ja 3 ks viimeiseen s:aan (= pääty), 14 ks aloituksen toista 

reunaa pitkin, 3 ks kerroksen 1. kjs:aan (= pääty). Työssä on nyt 34 ks. 

2. krs: virkkaa 1 ks jokaiseen s:aan ja 2 ks kummankin päädyn keskimmäiseen s:aan. 

3.–13. krs: virkkaa 1 ks jokaiseen s:aan. 

14. krs: virkkaa 1 ks jokaiseen s:aan, mutta tee samalla laukun molempiin sivuihin reiät hihnan kiinnittämistä 

varten näin: virkkaa 1 kjs ja hyppää yli 1 ks. 

Virkkaa toisen reiän jälkeen vielä 17 ks. Olet nyt työn sivussa. 

 

Läppä 

*Virkkaa 1 kjs käännökseen, 17 ks*, toista *–* yhteensä 11 kerrosta. 

Virkkaa seuraavat 2 kerrosta näin: 1 kjs käännökseen, hyppää yli 1 ks, 16 ks, virkkaa 1 kjs käännökseen, hyppää 

yli 1 ks, 15 ks. 

Virkkaa vielä 1 krs kaikilla s:illa (olet nyt laukun läpän päällyspuolella). 

Virkkaa ps:ita läpän sivua pitkin, sitten laukun suulle, läpän toista sivua pitkin ja vielä läpän etureunaan. Jos 

haluat tehdä laukkuun esim. nappikiinnityksen, virkkaa läpän etureunan keskelle ps:iden väliin esimerkiksi 

5 kjs. Katkaise lanka ja vedä viimeisen s:n läpi. 

 

Hihna 

Tee aloitussilmukka ja katso, että häntälankaa jää vähintään n. 5 m. Virkkaa hihna samalla tavoin kuin laukun 

aloitus.  

Vaihtoehtoinen tapa: virkkaa langasta tarvittava määrä kjs:ita ja virkkaa seuraavalla krs:lla 1 ks jokaiseen 

kjs:aan. 

 

Viimeistely 

Päättele langanpäät. 

Pujota hihnan päät laukun sivurei’istä laukun sisäpuolelle ja 

ompele / virkkaa päät yhteen. Näin laukku muuntuu tarvittaessa 

olkalaukuksi. Vaihtoehtoisesti voit myös kiinnittää hihnan 

haluamallasi tavalla. 

Läpän kiinnitys (vaihtoehtoinen): ompele nappi tai jokin muu 

vastaava kiinnitin laukun alaosaan sopivaan kohtaan (ks. kuva). 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Henna Riekki / Lankamaailma 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


